

## Tak- och fasadrenoveringen

24 april påbörjas ställningsbygget av sista etappen (Viktoriagatan 32-34). Då måste alla i markplan som har terrass eller uteplats ha tömt dessa. Det kommer information om de praktiska detaljerna i brevlådan.

Ni som har balkonger eller takterasser behöver tömma dessa senast 15 maj. Ni kommer få information om exakt datum och praktiska detaljer i brevlådan.

Ni som har saker i förrådet i tvättstugan på KG33 behöver hämta dessa snarast så att vi ger plats åt de som omfattas av sista etappen. Förrådet kommer stå öppet under helgen 14-16 april.

Nedmontering av ställningen på den nuvarande etappen kommer ske under vecka 23.

## Utemöblerna

Nu när våren är på intåg är det äntligen dags att plocka fram utemöblerna på innegården. Söndag 16 april skulle vi vilja se så många som möjligt vara med och hjälpa till att plocka upp dem. Vi drar igång kl 10 och när vi är klara bjuder vi på fika. Ju fler vi är, desto snabbare går det och desto roligare blir det.

## Tomträttsavgälden

8-9 maj kommer vårt fall tas upp i Mark- och miljödomstolen vid Vänersborgs tingsrätt. Vi kommer skicka ut information om utfallet så fort vi får den.

## Save the date

24 maj kl 18 – Bouleturnering och grill

7 juni kl 18.30 – Årstämman och fika. Inbjudan kommer i slutet av maj.

## Luftrening i soprum

För att se om vi kan förbättra luften i soprummen pågår just nu en utvärdering av en teknisk lösning i soprummet på Karl Gustavsgatan. Testet kommer pågå under 1-2 månader och de boende som använder soprummet kommer få vara med i en enkätundersökning om det har märkts någon skillnad.

## Lokalen bredvid garaget

Victoriaskolan kommer ta över lokalen efter Modigo som fram tills nu hyrt lokalen. De kommer ha delar av sin 6-årsverksamhet där och är väldigt glada att de kunde hyra få lokaler så nära skolan.

## Container

21-28 april ställs en container för skrymmande saker ut på Thorildsgatan. Information om kod till hänglåset anslås på informationstavlorna i entréerna. Som vanligt får man inte kasta varken elektronikskrot eller byggmateriel i containern. Sådant hänvisas istället till farligt avfall-bilen respektive ÅVC.

## Vill du vara med?

Vill du bidra till styrelsens arbete och lära dig mer om föreningen?

Kontakta valberedningen på telefon:

Christer Dijnér: 0708-666 444

Elisabeth Edén: 0702-833 822